
 
 

Lvidméniéisloz 815019

Fvídenční číslo Smlouvy účastníka: 3037/201 "HHS: 303703120! “.)/HS

Dndatokč„3lcRánmovédohodě

číslo OZOP/713534

Uzavřvné dne 20.12.2017 ními

Statutární m'ésto Ostrava ()? Czech Republic a. s.

ProkPšovo náměstí 180 š/tš Za Brumlovkou 200/2

702 00, Ostrava < Moravska ()5tmva 14022 Praha 4 - Mirhle

íč:0084545í lC:GOt9333G

DIČ: C20084545l DIČ: C260193330

zapsaná v obthodnírn rejstříku vedeném Městským

aouduní v Praze, oddíl B, vložka 2322

zastoupená: zastoupená:

Primátor Manaier pro prodej

(dále jen „L'Jčastník“) a (dál? jen „O2")

O2 a Úča'stník <0 dohodli na nášledujících změnách výše uvedoné Rámcové dohody:

   

02 :: Účastník se dohodli na změně Přílohy &. 3 Rámcové dohody, jojíž stávající znění se zrušuje a nahrazuje se

novým zněním, které tvoří Přílohu ('. 1 tohoto dodatku

Náleží li Účastník do okruhu <li|>j0l<tíí uvedených v ustanovení 5 2 odst. _l, zakrn'ía (;. EMU/20!?» Sh., o /vl."íštnírth

podmínkách účinnoqtí některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru r»mluv, zavazuje se uveřejnit

Rámcovou dohodu ve znění všerh ijích dodatku (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účagtnlcké

smlouvy v regislm smluv v souladu s tímto zákonem.

tento dodatvk w vyhotovuje Ve třech stejnopiaech, 7 nichZ Účastník olídíží 7 a O} ! vyhotovvní. Tento dodatek

nahýva plalnoati dnem jeho uzavření a t'ttinnosti pivním dnem ztírítovarího období náxlodujícího po jvjim

uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalondařních dní po jr-jím u/avi'ení.

Doložka platuo'šti právního jednání dle § fil zákona (. 128/2000 Sb., () olu ííih (oborní zřízmí) ve znění pnzglňjšítly

předphu: K uzavření tohoto dodatku má učantník souhlas rady mésl.) udělený LlStlt—šStžl'tlllt C. ze dne ........ ve

znění pozdějších změn a doplníinl.

? 9 "12" 2019

Vszc, dno - -' ' \

 

za Statutární tttČ*;l,O Ostrava * za ()2 (“zoch Republic a.s. * „ :

Primátor Manažer pro prodej ( „

Na základě pověření



Přílohy:

č. 1 — Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků

č. 2 — Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě



Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 3 Rámcové dohody — Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

 

  

 

 

 
 

 
 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

  

   

 

  

 

 

 

 

Pořadí ** Obchodní firma IČ

——1— Základní škola, OŠrQEba—J. Šoup*a*|a*;0;pí'spěvkováořganizící 709847; 7 ** *

2. Záklaclhí škola, Ostravaílíořuha, |. Sekaniny71804, příspěvková organizace** 77 * E47g677 7

3. Základní šl<ola,*(*);řava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace 77097é73477§47 * _

_ *4. Mateřská škola Ostrava-Bart—m/icě,*ža Ještěrkou 8šříspěvková organizace * —7(;87734 *

5. Mateřská škola Osíava—Radvanice, Těšínskáž79, příspěvková organizacě _ 7098774717; **

6. Základní škola, (*)sírava - Hrabová, Pas*k—ovská 46, příspěvková organizíěe 7098*ěř)s*1

_ *7'***ÉŠĚŽŽŠGB' "Klubíčko" O7s7tra‘va - Hrahová,**Příborská Zšfpříspěvková *;0989079 *

8. Základní škola a*mateřská škola Ostrava—Lhotka, příspěvková organizace * 709894607 7—

9. Mateřská škola Ostrava»Plesná — příspěvková organizace 777 _ * 705910š1 __

10. Mateřská školá*Ostrava-Petřkovice, Ušple 670, příspěvková organizace 7(*)S*3*9*4—340

11. Mateřská škola Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvková organizace 777 7709952gi77774

** 12. Základní škola Slezská C_strava, Bohumínskáššfpřispěvkog o*rganizace * * 7099537827

13. Zékladni§k0|;5|;zské Ostrava,*Pěší 1, příspěvková organizac; —**—*7*O;S*353*371 * * _

14. Základhíškola Slezská Ostrava, Chrustova 24, přlgěvkíáořganizace * ' * 7709;277 _ **

15. Záklaclní škola a. mateřská škola Ofivfigfmovica Výhled*y *ÝO, _ 709š9;2*í *

príspevkova organizace

16. Matěřška' škola Ostrava-Nová B*ělá, Na Pláni; příspgkšláýoganřzac; * ** 709994577v

* 17. * Zá|<|adníšk;a*Os—trava*-Nová lšělá, Mitrovická 389, příspěvková organizace 765994765 „**

m zříššaní *škcíaWařeřská škoí oštrava -imsšíokšká 6727, ** 7100012777 7 7 7

pnspevkova organizace

19. Míšeřská šl<o|alOst*r;/a — Martínov,íísř3ěvková organizíce—— * * 710£l4*6;9*ř *      



   

Základní škola a Mateřská Vškola OstravaÍerásné Pole, Družební 336,

  

   

 

 

 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

20' příspěvková organizace 71005081

21. Te—cbrnckv áVÚrÍOštrřava — Sami/, příspěvková organic if ň * 7117472721” W

22. Centrbn'isýociášwíeh služeb Poruba, příspěvko; organizac; ý 777777 > * * HERE?

*; EnTškolkaměsta Ostravy, příspěvková orgarnzaceřňý _ “i i V _ * žíZlšílšS

24. MateřskáĚQaSíul<á Ostrava, l<oměrění 22a, příspEováorýgánizvace *? ' i " 7254271? * W

42; Mateřská škola 5lezsl<á ostrava, Bohumínská 68, příspěvková organizše * 725427721dg-

26. Kultlšízžařřííení Ostrava-lin příspěvková oěagace _ i 2371;4560 *

_ _2—7._ M—ate'řskáškola Osíagva, Dvořákova 4, příspěvl<ov;c;'g;nizace ‘ i A7570273173

28. Mgtefské školaořstrava, Poděbradova 19, příspgková organizace * 7502£4í3 _Ář *

V 29. Mateřská škola Ostrava, Repinova 19, příspěvková organizace i : 779027356 _

30. Mateřskáškola Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvková organizace _ 75027364

31' xztaiřiszlíe škola OsnívaLVítlcovíce, Piromho—B—Z „ příspěvková W * 75027402 _—

32. Základní škola óstíaiva-Vítkovicešilounova 56, příspěvková organizace WF75702741>1 *

_Bši iMateřská škola Ostrava-Dubina, F. [;rmana 13, příspěvkováíarganizace * 7502978271_—>

34. Mateřská škola 05trava—Výškovice, Staňkova733, příspěvková organizace i \' 75029839 *

35. Mateřskáškšgsírava-Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvková organizace 750298717Ný žá

36. Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Za Školou ípšspěvková organizaceř —A_ý75ý029855 \ W—

37. ::;::::ie§kolé Ha'rm-I-Tragflwa, Zlepgovm pFI'spévko-E» 75029863 i i

*2? Mateřská školařOstravá—Hrabůvka, Adamusováípříspěvková orga;2;e 7— 75029871 *;

39. Mateřská škola Ostrava — Dubina, A. G—aí/lase 12A, příspěvková organizace i _ 750729880

40. Cřr'cgřšgiišlaaczoevolného času Korunka, Ostrava 7-7 Mariánské HoryípřTspěvkoŠ/á'vž 7508059 „„ 2

41. Středisko volněho času-, Ostrava - Zábřeh, příspěvková organizaceř * M 77 75085677 *

A 4: Dům dětí a rnládeže, Ostravaž- Poruba, příspěvková organizácevý * * 7šší— „

43. Středisko volného času, Ostrava » Moravská Ostrava, příspěÍ/lgvá org,-5521; ' i _ 10780559 ’ i *!      



 

Mateřská škola Ostrava—Stará Bělá, příspěvková organizace

 

  

 

 

75084481

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

  

  

  

 

 

   

44.

.i—Eike—SEW MořavskášravzíeíPš/oz,po. if i i i i 00097381 77

"E'mgma města OstravyípříspěvlíJErganizřace * i i i * *** i 700097586

i 17“ (;;vské muzeum, příspěvková organizace i _ 00097594 * i

48. Národní dil/E) moravskoslezské, příspevkováorgvařnizamřý * ff * * 00100528 * i

_ 49. Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizacíř *: i i i * 003773222 ' i i i

i: Zoologickářzšwrada Ostravašřlspěývková organizace \ 00373249 ’ i i

51. alga}; loutek ošršvg, příspěvko; Egg-617777 7777777 BOSE—6

52. Komorní scána Agria, příspěvková organizace " ' i _ "' ‘7 Vi‘008475035fiii i

53. Lidovřžíonzervatoř a Múzická škola—,pšs—pěvková organiza;r * i " 00850021 *

\ 54. Mšeřská škola Slezská Ostrava, Zámostni 3ý1í3říspěvková organizace A * 7—04187997

55. Sportovní a rekreační zaří; města Ostravy, s.r.o. * i i i * 253%;6ř91hňw _

56. Krematorium Ostrava, a.s. * kW 25393430 i

57. Ostravské městské lesy a zeleň, sr.—oř ŘI_ _ ú 25816977 i

58. víTKOŘE ARENA, a.s. * i * 25911368 _

59. Ostravský informační s—errvis, s.r.o. _ if: 26879280 7

60. Dům kultury města Ostravy, a.s.— 7 * * 4715š35 !

61. "Akša & pouhý; ** * "__ * * * * 47973115 * _

62. Šžšganťšcškola a mateškáý aoíčstrava, Ostšiíwaý 10, příspěvková * 61989037

63. Zálgadníškola Ostrava, Matiční 5, příšěĚvářorganizace _ýř * if 7 761989061i *

64. Základní školařOřstrAava, GaEšcšašší—spěvková cíganíaceřň * i “* i * 7 61989088 _ A

65. Základní škola, Ostrava-Poríba, |<.ýPokýorneho 1382, příspěvková organizace ' i * 61989142

66. Mateřská škola, OstravajPoruba, Čs. exilu 670, příspěvková organizace i i ’ (E39151 “

“767v ;;;ííáolašstrava-vsuairýášěíářV * i fly i _ 61989169   



 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

  

68. OZO Ostrava s.r.o. 62300920

69. Zakladni skola a waldorfska zakladni skola, Ostrava-Poruba, príspevkova 62348264

organizace

#“riiv , Z „ „ _ _ „víc '3** * "** *
70. Zaklaclnl skola generála denka Skarvady, Ostrava Poruba, prispevkova 62348299

organizace

71. Základní škola, Ostrava—Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 62348337

72. Mateřská škola Ostrava, Na Jízdárně 19a, příspěvková organizace 63029049

73. Základní škola Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace 64626679

74. Základníškola, Ostrava—Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace 64627896

75. Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Valčíka 4411, příspěvková organizace 64627918

76. Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková organizace 64628329

77. Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace 66739331

78. Mateřská škola Ostrava, Lechowíczova 8, příspěvková organizace 66739721

79. Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace 66934885

80. Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 68917066

81. Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov 70631719

82. Zakladni skola a materska skola, Ostrava-Hrabuvka, Mltusova 16, prlspevkova 70631735

organizace

83. Zaklaclni skola a materska skola Ostrava—Hrabuvka, Krestova 36A, prispevkova 70631743

organizace

84. Záklaclní škola a mateřská škola— ošršwT—Dubina, v. Košaře efgínšpévkčvš \ 77663177751 *

organizace

85. Zakladni skola a materska skola Ostrava—Zabreh, Kosmonautu 13, prispevkova 70631760

organizace

86. Zakladni skola a materska skola Ostrava-Vyskowce, Serikova 33, prispevkova 70631786

organizace

87. Ctyrlnstek - centrum pro osoby se zdravotnim postizenim Ostrava, pnspevkova 70631808

organizace

88. Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 70631816

89. Domov pro seniory Iris, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace 70631824

90. Domov Sluníčko, Ostrava — Vítkovice, příspěvková organizace 70631832    



 

97.

 

Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz, příspěvková organizace

Domov Magnolie, Ostrava—Vítkovice, příspěvková organizace

Domov Korýtko, příspěvková organizace

 

Domov Čujkovova, Ostrava—Zábřeh, příspěvková organizace

Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace

Dětské centrum Domeček, příspěvková organizace

Základní škola Ostrava — Petřkovice

 

98.

 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace

 

99. Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace

70631841

70631859

70631867

70631875

70631883

70631956

70641862

 

70641871

70933901

 

100.

101.

Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace

 

Waldorfská základní škola a mateřská škola Ostrava, příspěvková organizace

 

102.

103.

Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace

Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace

 

104.

 

Mateřská škola Ostrava, Hornická 43A, příspěvková organizace

 

105.

 

Základní škola zal—mateřská? škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, W

příspěvková organizace

70933928

70933944

70933979

70933987

70934011

70944628

  

106.

Žákladní škola a mateřskáškÉIa Ostrava—Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková

organizace

 

107. Základníškola Ostrava—Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace

70944652

70944661

  

108.

Základníškola a matýeřýsk—ářškola Ostrava—Zápřeh, Kosmonautů 15, příspěvková

organizace

 

109.

110.

70944687

 

Základní škola Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace

 

"2:31;an škola; ma'šřská školaOstrava-Zábřeh, Březinova 52Tpříspěvkovář

organizace

 

111. Základní škola Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková organizace

  

112.

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1,

příspěvková organizace

  

113. Základní škola a mateřská—škola-lVl_U_Drř.>Émíli7e LukášoýwébAstřava-řI-lrýabiůvka,

Klegova 29, příspěvková organizace  
709783 10

70978336

70978344

70978352

70978361   



 

. Základní škola Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková organizace

   

 

 

 

 

 

 

 

70978379

  

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

   

 

114

115. Základníškola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace 70978387

116. Zaklaclní skola Ostrava - Marianske Hory, Gen. Janka 1208, pnspevkova 70984158

organízace

117. Mateřská škola Ostrava — Mariánské Hory, Zelená 73A, příspěvková organizace 70984191

118. Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace 70984204

119. Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní 763, příspěvková organizace 70984361

120. Materska skola, Ostrava»Poruba, Nezvalovo nam. 856, pnspevkova 70984379

organizace

121. Materska skola Ctyrllstek, Ostrava-Poruba, Skautská 1082, pnspevkova 70984638

organizace

122. Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dětská 920, příspěvková organizace 70984646

123. Materska skola, Ostrava-Poruba, Sokolovska 1168, pnspevkova organizace 70984654

Ostrava

124- Materska skola, Ostrava—Poruba, Ukrajinská 1530—1531, pnspevkova 70984662

organizace

125. Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Jana Šoupala 1611, příspěvková organizace 70984671

126. Mateřská škola, Ostrava—Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace 70984689

127. Materska skola, Ostrava—Poruba, V. Makovskeho 4429, pnspevkova 70984697

organizace

128. Základní škola, Ostrava-Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace 70984727

129. Zaklaoni skola a. materska skola Ostrava - Zabreh, Volgogradská GB, 70978328

pnspevkova organizace

130- Materska skola Ostrava - Marianske Hory, Gen. Janka 1/1236, pnspevkova 70984182

organizace

131. Základní škola, Ostrava—Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 70984743

132. Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace 70987700

133. Materska skola, Ostrava-Michalkowce, Sladeckova 80, pnspevkova 71005293

orgamzace

134. Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvková organizace 75027305

135. Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace 75027330

136. Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou, příspěvková organizace 75029162

       



  

 

 

 

 

  

 

  

ETBířll/lattiřskášíol; Ostrava, varenskáIZa, příspěvkové organizace i * 700340íšúřřj

138. kařcnoclníalkádemie ; Vyšší odloornářškaa soaálni, óstrava—Mariánskřé lloryi * 00602086 * *

príspevkova organizace

_—1; >Zráldadní škgařCM-všušncýe, řsrbřská 2Ípříspěvková organizac; 706317šř * *

L řý140.řRenarkon, o.p.s. . i „ ’ 25380443

141. Tecššiíkšsíiívšššlegská 65535; W** '“ 'Ížsms, *

142. Městskáršnýocnicerostrava, pííspěvková organizace ’ i ' 00673516727u7 )

143. PLATO Ostrava, příspěvkgá organizace i i ’ ' i i ' ’ i 712947153? * i

144. Základní škola Slezská Ostraíaíškrobálkova51jrířísrpgkošor—gagacne ' " " ‘0};146497 i i

145. “GJW—um socglních služeb Jih, příspěvková organizace '— 7 08238359

146. cl\)/::satnsil:§;ceateIiér prostoroveno plánováí .; 'architektýuryř přispěl/ko? * V * íš230404     
Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností |< Rámcové dohodě

uzavřené dne 20.12.2017 mezi Statutární město Ostrava a 02 Czech Republic a.s.

V Praze, dne 02 Czech Republic a.s.

_

Manažer pro prodej

Na základě Pověření ze dne 02 08. 2017

V Ostravě, dne Statutární město Ostrava

Primátor



Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rémcové dohodě

Městský ateliér prostorového plánování a architektury, příspěvková organizace

Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava

IČ: 08230404

DIČ: C208230404

Bankovníspojení:

Městský ateliér prostorového plánování a architektury, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník") tímto

přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne mezi smluvními stranami: Statutární město Ostrava a 02 Czech

Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a

povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti

02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a zavazuje

se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na

kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.02.cz.

vOstravě,dne —ředitel
za Městský ateliér prostorového plánování a architektury, příspěvková organizace


